
UCHWAŁA  NR XIV/73/15  

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 i poz. 1593 oraz z 2015r. poz. 87, poz. 122 i poz. 1688), Rada 

Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości, na któ-

rych zamieszkują mieszkańcy, obowiązani są uiszczać bez wezwania z dołu, raz na miesiąc. 

2. Opłatę należy uiścić do 15 dnia następnego miesiąca, za miesiąc ubiegły. 

§ 2. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości, na któ-

rych znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczyn-

kowe jedynie przez część roku, uiszczać będą jednorazowo z góry w terminie do dnia 31 lipca każdego roku. 

§ 3. Opłatę ustaloną w § 1 i § 2 niniejszej uchwały właściciele nieruchomości uiszczać będą na indywidu-

alny rachunek bankowy podany przez Urząd Gminy Dmosin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/179/13 Rady Gminy Dmosin z dnia 19 marca 2013r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Kosma   

 

Id: AECB6D43-8241-44CF-866F-3FC10F67BA22. Podpisany Strona 1




